mínima de 40 punts. 

1 AJT/5529/2025 G64699309 AFA LA SINIA PROJECTE D´INCLUSIÓ I 
EMPODERAMENT 
COMUNITARI 

- El tipus d’entitat AFA no 
s’ajusta al perfil d’entitats 
destinatàries d’aquesta 
convocatòria. 

TERCER. Disposar la despesa total de TRES-CENTS CINQUANTA-CINC MIL CENT QUATRE 
EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMES (355.104,18 €) amb càrrec a la partida  15 10 231 480000 de 
l’estat de despeses del pressupost municipal per l’exercici 2025. 

QUART. Comunicar la concessió d’aquestes subvencions a la Base de Dades Nacional de 
Subvencions (BDNS), com a Sistema Nacional de Publicitat de Subvencions.